ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ПОСЁЛОК ТЯРЛЕВО
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10. 2023                                                                                                      № 23

«О внесении  изменений в Приложение № 7
к Постановлению Местной Администрации
поселок Тярлево от 06.07.2018 № 17».

    В силу действия  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге»

Постановляю:

1. Внести изменения в административный регламент местной администрации
Поселок Тярлево по предоставлению муниципальной услуги  по предоставлению натуральной помощи  малообеспеченным гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, нарушающей  жизнедеятельность гражданина, которую он не может преодолеть самостоятельно, в виде обеспечение их топливом (Приложение № 7) к Постановлению Местной Администрации от 06.07.2018 № 17 «Об отмене Постановления от 17.03.2014 года № 4 «Административных регламентов предоставления муниципальных услуг Местной Администрации поселок Тярлево» и утверждении в новой редакции «Административных регламентов представления Муниципальных услуг Местной Администрацией поселок Тярлево» (далее - Регламент), а именно:
В абзаце 5 пункта 3.1.2. раздела III Регламента  слова «может быть оформлено» заменить словами  «оформляется»
1. Опубликовать Постановление в бюллетене «Тярлевский Вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://www.mo-tyarlevo.ru.
1. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава местной администрации                                                А.О. Николаев

Что делать, если судебные приставы-исполнители арестовали денежные средства (заработная плата), находившиеся на банковском счете?

Вам необходимо подготовить и принести в районных отдел службы судебных приставов следующие документы:

- справку от работодателя, с указанием расчетного счета, на который поступает заработная плата;
- заявление в сводной форме на имя начальника районного отдела судебных приставов о снятии ареста с расчетного счета в связи с тем, что на данный счет поступает заработная плата.

Прокуратура Пушкинского района
[bookmark: _GoBack]
2